
Michigan Ski Area Amenities
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UPPER PENINSULA

Big Powderhorn Mountain Bessemer 906-932-4838  800-501-SNOW bigpowderhorn.net 33 600 5280 11 • • • • • • • • • • • •
Blackjack Ski Resort Bessemer 906-229-5115 skiblackjack.com 19 465 5300 6 • • • • • • • •
Indianhead Mountain Resort Wakefield 906-229-5181  800-3-INDIAN indianheadmtn.com 29 638 5300 9 • • • • • • • • • • •
Mackinac Island Mackinac Isl. 800-454-5227 mackinacisland.org • • • • •
Marquette Mountain Marquette 906-225-1155  800-944-7669 marquettemountain.com 25 600 8400 4 • • • • • • • •
Mont Ripley Houghton 906-487-2340 skimontripley.com 24 440 3200 3 • • • • • • • •
Mt. Bohemia Lac La Belle 231-420-5405 mtbohemia.com 81 900 9240 2 • • • • •
Mt. Zion Ironwood 906-932-4231 ext. 269 gogebic.cc.mi.us 10 300 1 • • • • •
Norway Mountain Norway 906-563-1161 or 906-563-1170 norwaymountain.com 17 500 5000 6 • • • • • • • • • • •
Pine Mountain Iron Mountain 906-774-2747  877-553-PINE PineMountainResort.com 27 500 5280 5 • • • • • • • • • • •
Porcupine Mountain Ontonagon 231-420-5405 porkiesfun.com 42 787 6000 2 • • • • • •
Ski Brule Iron River 906-265-4957  800-DO-BRULE skibrule.com 17 500 5300 11 • • • • 8 33 • • • • • • • •
Voodoo Mountain Lac La Belle 231-420-5405 mtbohemia.com 11 700 7240 0 • • • •
NORTHWESTERN

Boyne Highlands Harbor Springs 231-526-3000  800-GO-BOYNE boyne.com 54 552 5200 8 • • • • 10 35 • • • • • • • • • •
Boyne Mountain Boyne Falls 231-549-6000  800-GO-BOYNE boyne.com 60 500 5280 10 • • • • 12 35 • • • • • • • • • •
Caberfae Peaks Ski Resort Cadillac 231-862-3000  800-YOU-SKII caberfaepeaks.com 34 485 4960 6 • • • • 22 15 • • • • • • •
Crystal Mountain Resort Thompsonville 231-378-2000  800-YOUR-MTN crystalmountain.com 58 375 2640 9 • • • • 14 30 • • • • • • • • •
Cross Country Ski Hdqt. Roscommon 989-821-6661  800-832-2663 cross-country-ski.com • • • • 9 19 • • • •
Hickory Hills Traverse City 231-922-4900 ci.traverse-city.mi.us 8 237 1200 5 • • • 5 • •
The Homestead Glen Arbor 231-334-5000 thehomesteadresort.com 16 375 1320 5 • • • • 6 18 • • • • • • •
Mt. Holiday Ski Resort Traverse City 231-938-2500 mt-holiday.com 12 200 1800 5 • • • • • • • •
Nub's Nob Ski Area Harbor Springs 231-526-2131  800-SKI-NUBS nubsnob.com 53 427 5000 10 • • • • 4 28 • • • • • •
Shanty Creek Resorts Bellaire 231-533-8621  800-678-4111 shantycreek.com 52 450 5280 10 • • • • 6 30 • • • • • • • • •
NORTH CENTRAL

Hanson Hills Grayling 989-348-9266  888-876-2196 hansonhills.org 11 200 1320 3 • • • • 1 35 • • • • •
Otsego Club & Resort Gaylord 989-732-5181 800-752-5510 otsegoclub.com 31 358 5 • • • • • 10 • • • • • • •
Snow Snake Mountain Harrison 989-539-6583 snowsnake.net 13 220 5280 7 • • • • • • • • •
Treetops Resort Gaylord 989-732-6711  888-TREETOPS treetops.com 23 225 2200 3 • • • • 18 20 • • • • • • • • •
WEST CENTRAL

Cannonsburg Ski Area Cannonsburg 616-874-6711 cannonsburg.com 17 250 1800 5 • • • • • 11 • • • • • • •
Mulligan's Hollow Ski Bowl Grand Haven 616-842-0634 mulliganshollow.com 10 150 700 5 • • • •
Muskegon Winter Sports Muskegon 877-879-5843 msports.org Luge & Cross-Country • • • • 16 • • • • •
Pando Winter Sports Park Rockford 616-874-8343 Closed for 2015/16 Season 7 125 500 2 • • • • • • •
EAST CENTRAL

Apple Mountain Freeland 989-781-6789  888-781-6789 applemountain.com 12 220 1000 6 • • • • • • • •
SOUTHWESTERN

Bittersweet Ski Area Otsego 269-694-2032  269-694-2820 skibittersweet.com 20 350 2850 15 • • • • • • • •
Swiss Valley Ski Area Jones 269-244-5635 SkiSwissValley.com 11 225 1800 7 • • • • • • • •
Timber Ridge Ski Area Gobles 269-694-9449  800-253-2928 timberridgeski.com 15 250 2000 10 • • • • • • • • •
SOUTHEASTERN

Alpine Valley Ski Area White Lake 248-887-4183  248-887-2180 skialpinevalley.com 25 300 2000 14 • • • • • • • •
Mt. Brighton Brighton 810-229-9581 mtbrighton.com 24 230 1550 12 • • • • • • • •
Mt. Holly Holly 248-634-8269  800-582-7256 skimtholly.com 19 350 2100 14 • • • • • • • •
Pine Knob Ski Area Clarkston 248-625-0800  800-642-7669 skipineknob.com 17 300 1620 12 • • • • • • • •


